[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПЛЕСЕЦКИЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
29 апреля  2019 года № 130-ра
пос. Плесецк
О проведении общерайонных субботников
В рамках ежегодно проводимого 2-х месячника по благоустройству населенных пунктов, в связи с окончанием зимнего периода и необходимостью проведения сезонных мероприятий по наведению порядка и чистоты на территории муниципального образования «Плесецкий муниципальный район», с целью улучшения экологической и санитарно-эпидемиологической обстановки на территории Плесецкого района, а также в связи с предстоящим празднованием Дня Победы в Великой Отечественной войне:
1. Провести 08 мая 2019 года субботник по наведению порядка и чистоты в зданиях администраций поселений Плесецкого района.
2. Провести 08 мая 2019 года и 24 мая 2019 года субботники по наведению порядка, чистоты, благоустройству территорий населенных пунктов Плесецкого муниципального района.
3. Отделу по местному самоуправлению и организационной работе администрации муниципального образования «Плесецкий район» разместить данное распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Плесецкий муниципальный район» и опубликовать настоящее распоряжение в газете «Курьер Прионежья».
4. Контроль за  исполнением  настоящего  распоряжения возложить на заместителя администрации муниципального образования «Плесецкий район» В.Н. Гетманенко.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
Глава администрации
муниципального образования
«Плесецкий  район»                                                                     А.А. Сметанин